
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.°
L I V R O  DE  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 16.757/13,

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de Lorena, 

no uso das atribuições que lhe sào conferidas por Lei,

RESOLVE:

EXONERAR A PEDIDO, o Sr. MIZAEL LOPES DA 

SILVA, RG: 42.645.450-9, registro n° 5390, do cargo de Agente Operacional 

I (Agente de Serviços), Nível ‘‘I-B”, efetivo, lotado na Secretaria Municipal 

de Meio Ambiente desta Prefeitura Municipal, a partir de 04 de janeiro de 

2013.

Registre-se e cwmpra-se.

P.M. de Lorena, 15 de fg 013

FABIO MARCONDES 
Prefeito Municipal

Publicado nesta Prefeitura na data supra.


